ПЕРЕЛІК
проєктів (програм) міжнародної технічної допомоги, строк реалізації яких закінчився у 2022 році
станом на 31 грудня 2022 року
	№ з/п
	Назва проєкту (програми) міжнародної технічної допомоги
	Партнер з розвитку / виконавець
	Реципієнт/ бенефіціар

	Строк реалізації
проєкту (програми)
	Цілі та зміст проєкту (програми)
	Посилання на електронні сторінки проєкту (програми)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	«Європейський Союз та Рада Європи працюють разом для посилення захисту прав людини в Україні». Компонент 2 «Європейський Союз та Рада Європи працюють разом для посилення операційної спроможності Омбудсмана у захисті прав людини»
(реєстраційна картка № 4260-02 від 02.09.2021)

	Партнер з розвитку:
Європейський Союз

Виконавець:
Рада Європи
	Реципієнт
Компонент 2: Секретаріат Уповноваженого

Бенефіціар
Компонент 2: Секретаріат Уповноваженого


	09.07.2019-09.04.2022
	Підтримка узгодження національного законодавства та практики у сфері медіа та захисту прав людини в Україні з європейськими стандартами.
	https://www.coe.int/uk/web/kyiv/ombudsperson

	[bookmark: _GoBack]2
	«Глобальна трудова програма: Україна» (реєстраційна картка
№ 3377-02 від 28.01.2022)
	Партнер з розвитку:
Уряд США через Агентство США з міжнародного розвитку

Виконавець:
Американський центр міжнародної профспілкової солідарності
	Реципієнт:
Конфедерація вільних профспілок України;
Федерація професійних спілок України

Бенефіціар:
Секретаріат Уповноваженого

	01.02.2016-30.09.2022
	Демократичний розвиток та реформування профспілок, розвиток правової бази у відповідності до міжнародних норм прав людини в сфері праці та проведення освітньої роботи
	https://www.fpsu.org.ua
https://kvpu.org.ua/uk
http://korps.com.ua 
https://pon.org.ua 
https://www.solidaritycenter.org
https://www.trudovi.org.ua




